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SURAT TUGAS

No. 5009/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : KARTINI , S.Kom, MMSI

No. Dosen / NIP : 5009 / 5009

NIDN / NIDK : 0327086603

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat :
JL. KEMUNNG DALAM I NO.C64, RT.006 RW.007, KELURAHAN PEJATEN TIMUR, KECAMATAN PS.MINGGU, JAKARTA
SELATAN 12510. DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CCC120 Struktur Data 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

2 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 CSD220 Sistem Pendukung Keputusan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

4 CCM110 Matematika Diskrit 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.

NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Matematika Diskrit (3 sks) Ruang :

Kode : CCM110 Kelas : KJ003 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
KARTINI , S.Kom, MMSIProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
10:00-12:30 PENDAHULUAN

Kamis

23-3-23
10:00-12:30 PENDAHULUAN 38

2
Kamis

30-3-23
10:00-12:30 HIMPUNAN

Kamis

30-3-23
10:00-12:30 HIMPUNAN 37

3
Kamis

6-4-23
10:00-12:30 LOGIKA

Kamis

6-4-23
10:00-12:30 LOGIKA 37

4
Kamis

13-4-23
10:00-12:30 ALJABAR DAN FUNGSI BOOLEAN

Kamis

13-4-23
10:00-12:30 ALJABAR DAN FUNGSI BOOLEAN 37

5
Kamis

4-5-23
10:00-12:30 PENYEDERHANAAN FUNGSI

Kamis

4-5-23
10:00-12:30 PENYEDERHANAAN FUNGSI 15

6
Kamis

11-5-23
10:00-12:30 RELASI

Kamis

11-5-23
10:00-12:30 RELASI 19

7
Kamis

18-5-23
10:00-12:30 Argumen dan Kuantor

Kamis

18-5-23
10:00-12:30 Argumen dan Kuantor 26
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Matematika Diskrit (3 sks) Ruang :

Kode : CCM110 Kelas : KJ003 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
KARTINI , S.Kom, MMSIProdi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
10:00-12:30 FUNGSI

Kamis

8-6-23
10:00-12:30 FUNGSI 29

9
Kamis

15-6-23
10:00-12:30 FUNGSI DALAM KRIPTOGRAFI

Kamis

15-6-23
10:00-12:30 FUNGSI DALAM KRIPTOGRAFI 32

10
Kamis

22-6-23
10:00-12:30 PEWARNAAN GRAF

Kamis

22-6-23
10:00-12:30 PEWARNAAN GRAF 35

11
Kamis

29-6-23
10:00-12:30 SHORT PATH B

Kamis

29-6-23
10:00-12:30 SHORT PATH B 37

12
Kamis

6-7-23
10:00-12:30 DEFINISI POHON

Kamis

6-7-23
10:00-12:30 POHON 37

13
Kamis

13-7-23
10:00-12:30 KODE HUFFMAN

Kamis

13-7-23
10:00-12:30 KODE HUFFMAN 25

14
Kamis

20-7-23
10:00-12:30 REVIEW

Kamis

20-7-23
10:00-12:30 REVIEW 7
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Matematika Diskrit Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)
Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom (5382)Kode MK dan Seksi : CCM110 (KJ003)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. DWI NURGIANTO 20170801194 H H H H H I H H H H H H H H

2. DIMAS AJI PANGESTU 20180801204 H H H H H H H H H H H H H H

3. RIKO FEBRIAN 20210801106 H H H H S S S I I H H H A A

4. RAFLI RAFSANJANI 20210801241 H H H H H H H H H H H H H H

5. JODY KALIM 20220801009 H H H H I H H H H H H H H H

6. ARIANSYAH NUR ROHMAN 20220801059 H H H H H I H H H H H H H H

7. MUHAMMAD ALIFIAN GHANI 20220801061 H H H H I H H H H H H H H H

8. DIO PUTRA MAHARDIKA 20220801100 H H H H I H H H H H H H H A

9. NABIL SAPUTRA 20220801116 H H H H H H H H H H H H H H

10. ALFEDRO SAHAT PARDOMUAN HUTAGAOL 20220801119 H H H H H H H H H H H H H H

11. ARYAPUTRA RAIHAN WIJAYA 20220801123 H H H H S S I H I H H H A A

12. RAFLIANO CEASAR 20220801143 H H H H S S I I H H H H A A

13. DANIEL FAREZA 20220801160 H H H H I I H I H H H H A H

14. DAFFA JENARO 20220801162 H H H H H H H H H H H H H H

15. LUTHFI RADYANSYAH 20220801181 H H H H I I H H H H H H H H

16. MUHAMMAD RANGGA PRATAMA 20220801226 H H H H S S I I H H H H H H

17. MAULANA SAHLAN 20220801236 H H H H I H H H H H H H H H

18. FARIED WIJAKSONO 20220801244 H H H H I H H I H H H H H H

19. DIAZ HILMI ARDABILLI 20220801253 A A A A A A A A A A A A A A

20. VINCENT ETWIN MANGAPUL 20220801267 H H H H I I I H H H H H H H

21. MUHAMMAD SAKHA AL GAZALI 20220801274 H H H H H H H H H H H H H H

22. PRATAMA CHANDRA KUSUMA 20220801276 H H H H I H H I H H H H H A

23. YOGA DWI SUTARTO 20220801284 H H H H S S H H I H H H H A

24. RIGA PRATAMA 20220801289 H H H H I I I H H H H H A H

25. AHMAD JULAIBIB SYAHR 20220801334 H H H H I I H H H H H H H H

26. ARI ROCADI 20220801339 H H H H H H H H H H H H H H

27. MUHAMMAD RIO TRIGUNTORO 20220801351 H H H H I H H I H I H H H H

28. OGY ALEX SANDRO 20220801466 H H H H H I H H H H H H H A

29. GILBRAN PURNAMA 20220803016 H H H H I I I H H H H H A A

30. RICKY ANDHIKA PUTRA 20220803018 H H H H H H I I I H H H A A

31. WILDAN KAMIL 20220803022 H H H H I H H H H H H H H H

32. TAUFIK MAULANA 20220803023 H H H H I H H H H I H H H A

33. ABDUL RAZAK SOAMOLE 20220803046 A H H H H I I H H H H H H A

34. BADRUS SALAM 20220803069 H H H H H I I H H H H H H H

35. YAZID ALAUDDIN 20220803100 H H H H H I H H H H H H H H

36. FARHAN LUKMANUL HAKIM 20220803126 H H H H I I I H I H H H A A

37. IQBAL HANAFI 20220803139 H H H H H H H H H H H H H H

38. ANGGA VB 20220803151 H H H H I H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : CCM110 Kelas : KJ003 Dosen : Drs. HOLDER SIMORANGKIR ,
M.Kom
KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Matematika Diskrit

Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer

No N I M Nama Mahasiswa
UTS QUIZE1 QUIZE2 tugasonline quizonline UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 10 % 10 % 10 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20170801194 Dwi Nurgianto 0 0 0 90 92,86 99 47,99 1,00 D
2 20180801204 Dimas Aji Pangestu 80 98 88 94,22 97,14 60 79,74 3,70 A-
3 20210801106 Riko Febrian 0 0 0 0 67,14 0 6,71 0,00 E
4 20210801241 Rafli Rafsanjani 0 0 88 93 92,86 88 53,79 1,00 D
5 20220801009 Jody Kalim 97 80 88 76,33 91,43 94 90,88 4,00 A
6 20220801059 Ariansyah Nur Rohman 90 0 0 97,56 97,14 90 73,47 3,00 B
7 20220801061 Muhammad Alifian Ghani 90 80 97 66,78 94,29 94 89,01 4,00 A
8 20220801100 Dio Putra Mahardika 96 80 0 64,22 87,14 99 81,64 4,00 A
9 20220801116 Nabil Saputra 88 80 90 66 87,14 98 88,11 4,00 A

10 20220801119 Alfedro Sahat Pardomuan Hutagaol 90 80 96 75,44 92,86 91 88,73 4,00 A
11 20220801123 Aryaputra Raihan Wijaya 0 0 0 80 87,14 0 16,71 0,00 E
12 20220801143 Rafliano Ceasar 0 0 0 80 88,57 0 16,86 0,00 E
13 20220801160 Daniel Fareza 90 80 0 86,44 85,71 0 52,22 1,00 D
14 20220801162 Daffa Jenaro 93 80 0 80,89 80 99 81,69 4,00 A
15 20220801181 Luthfi Radyansyah 90 88 0 98,56 98 88 81,86 4,00 A
16 20220801226 Muhammad Rangga Pratama 90 0 0 98 98 0 46,6 1,00 D
17 20220801236 Maulana Sahlan 88 80 90 50 57,14 99 83,81 4,00 A
18 20220801244 Faried Wijaksono 90 80 95 49,56 71,43 99 86,3 4,00 A
19 20220801253 Diaz Hilmi Ardabilli 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E
20 20220801267 Vincent Etwin Mangapul 0 0 85 98,67 97,14 88 54,48 1,00 D
21 20220801274 Muhammad Sakha Al Gazali 80 99 60 88,56 84,29 80 81,19 4,00 A
22 20220801276 Pratama Chandra Kusuma 90 80 0 93,56 97,14 88 80,47 4,00 A
23 20220801284 Yoga Dwi Sutarto 90 0 0 89 91,43 0 45,04 1,00 D
24 20220801289 Riga Pratama 90 0 90 89 82,86 96 81,99 4,00 A
25 20220801334 Ahmad Julaibib Syahr 90 0 93 98,11 98 85 81,41 4,00 A
26 20220801339 Ari Rocadi 99 82 95 58,33 85,71 97 90,9 4,00 A
27 20220801351 Muhammad Rio Triguntoro 93 80 90 56,78 70 97 86,68 4,00 A
28 20220801466 Ogy Alex Sandro 96 96 0 89,78 88,57 85 81,74 4,00 A
29 20220803016 Gilbran Purnama 96 0 0 97,78 97,14 99 77,99 3,70 A-
30 20220803018 Ricky Andhika Putra 97 0 0 97 97 99 78,2 3,70 A-
31 20220803022 Wildan Kamil 91 80 80 34 74,29 97 83,23 4,00 A
32 20220803023 Taufik Maulana 97 80 0 87,22 84,29 90 81,25 4,00 A
33 20220803046 Abdul Razak Soamole 0 0 90 90 95,71 99 57,27 1,00 D
34 20220803069 Badrus Salam 0 0 70 92,22 97,14 68 46,34 1,00 D
35 20220803100 Yazid Alauddin 0 90 90 97,22 91,43 99 66,57 2,70 B-
36 20220803126 Farhan Lukmanul Hakim 90 0 0 95,33 97,14 90 73,25 3,00 B
37 20220803139 Iqbal Hanafi 99 98 90 87,78 88,57 91 93,44 4,00 A
38 20220803151 Angga Vb 99 90 60 84,11 82,86 92 89 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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Drs. HOLDER SIMORANGKIR , M.Kom
KARTINI , S.Kom, MMSI

NIP. NIP. 5009
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